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NAISTEN YKKÖSPESIKSEN SARJAJÄRJESTELMÄ 2025 
 
Naisten Ykköspesiksessä pelaa 17 joukkuetta kaudella 2025. 
 
Runkosarja 
 
Naisten Ykköspesiksen joukkueet on jaettu yhdeksän joukkueen etelälohkoon ja 
kahdeksan joukkueen pohjoislohkoon. Oman lohkon sisällä pelataan 
kaksinkertainen sarja ja toisen lohkon joukkueita vastaan kertaalleen. Ottelumäärä 
on etelälohkossa 24 ja pohjoislohkossa 23 joukkuetta kohden. 
 
Etelälohko: Haminan Palloilijat; Ikaalisten Tarmo; Janakkalan Jana; Jyväskylän 
Kirittäret; Kuusankosken Puhti; Pesä Ysit, Lappeenranta; Pesäkarhut-Akatemia, 
Pori; Siilinjärven Pesis; Viinijärven Urheilijat 
 
Pohjoislohko: Alajärven Ankkurit; Jokilaakson Pesäkuula, Ylivieska; Kajaanin 
Pallokerho; Lappajärven Veikot; Pattijoen Urheilijat Naiset, Raahe; Raksilan Likat, 
Oulu (Lippo Naiset); Seinäjoen Maila-Jussit; Tyrnävän Tempaus 
 
Ylemmät pudotuspelit 
 
Puolivälierät pelataan lohkojen sisällä (1. vs. 4., 2. vs. 3.). Välierissä etelälohkon 
runkosarjassa paremmin sijoittunut jatkoonmenijä kohtaa pohjoislohkon 
heikommin sijoittuneen jatkoonmenijän ja päinvastoin. Välierien voittajat pelaavat 
loppuottelussa, jonka voittaja nousee Superpesikseen kaudelle 2026 ja häviäjä 
jatkaa Superpesis-karsintaan Superpesiksen putoamiskarsinnan voittajaa vastaan. 
 
Naisten Ykköspesiksen pudotuspelit pelataan paras kolmesta -järjestelmällä ja 
Superpesis-karsinta paras viidestä -järjestelmällä. Kotietu on runkosarjassa 
paremmin sijoittuneella ja Superpesis-karsinnassa Superpesis-joukkueella. 
 
Seuralla, jolla on jo joukkue Superpesiksessä, ei ole osallistumisoikeutta 
Ykköspesiksen ylempiin jatko-otteluihin eikä sitä oteta huomioon runkosarjan 
jälkeisiä sijoituksia määriteltäessä. 
 
Alemmat pudotuspelit 
 
Etelälohkossa 9. sijoittunut joukkue putoaa suoraan suomensarjaan kaudelle 2026. 
Lohkoissaan 7. ja 8. sijoittuneet joukkueet pelaavat lohkon sisällä 
putoamiskarsinnan paras kolmesta -järjestelmällä. Putoamiskarsinnan voittajat 
jatkavat Ykköspesiksessä ja häviäjät putoavat suomensarjaan. Kotietu on 
runkosarjassa paremmin sijoittuneilla joukkueilla. 
 


